REQUERIMENTO Nº 40/2024

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer aprovação de MOÇÃO

DE APLAUSO para o grupo de amigas Castelianas pelo vínculo de amor , irmandade e

promoção do bem social nesses longos  anos de existência .

Nestes termos,

Aguarda deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Conceição do Coité, 06 de março de

2024.

Vereadora Professora Elaine

PCdoB